

TREKANTENS ERHVERVSCENTER ApS

Industrivej 48
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2016

Mads Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TREKANTENS ERHVERVSCENTER ApS Industrivej 48 7080 Børkop Telefonnummer: 82303033 CVR-nr: 25241479 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Fynske Bank, Børkop Afd. Søndergade 14 7080 Børkop DK Danmark
Revisor	Horsens Regnskabsassistance IvS Havnealle 65 Horsens DK Danmark CVR-nr: 37254991 P-enhed: 1020925899

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og reparation af person-, vare- og lastbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 – 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 200.314, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.882.401, og en egenkapital på kr. 144.141.

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling, samt resultatet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.095.447	804.441
Personaleomkostninger		-599.550	-783.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.498	-102.464
Resultat af ordinær primær drift		349.399	-81.178
Andre finansielle indtægter		1.835	320
Øvrige finansielle omkostninger		-84.024	-52.415
Ordinært resultat før skat		267.210	-133.273
Skat af årets resultat		-66.896	-2.900
Årets resultat		200.314	-136.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.314	-136.173

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.120	416.884
Indretning af lejede lokaler		206.771	114.007
Materielle anlægsaktiver i alt		555.891	530.891
Anlægsaktiver i alt		555.891	530.891
Råvarer og hjælpematerialer		523.575	184.970
Varebeholdninger i alt		523.575	272.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		777.265	577.956
Andre tilgodehavender		18.000	
Tilgodehavender i alt		795.265	577.956
Likvide beholdninger		7.670	52.400
Omsætningsaktiver i alt		1.326.510	903.142
Aktiver i alt		1.882.401	1.434.033

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		64.141	-136.173
Egenkapital i alt		144.141	-56.173
Hensættelse til udskudt skat		42.700	2.900
Hensatte forpligtelser i alt		42.700	2.900
Gæld til banker		77.355	130.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.110	0
Ansvarlig lånekapital		0	112.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.465	242.154
Gæld til banker		494.167	538.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.913	468.902
Skyldig selskabsskat		28.803	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.212	237.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.533.095	1.245.152
Gældsforpligtelser i alt		1.695.560	1.487.306
Passiver i alt		1.882.401	1.434.033